
Vedtekter – endring- generalforsamling 09.07.22 

Foranledningen er i hovedsak en avstemming mot Brønnøysundregisteret samt en kontroll mot 

samvirkeloven av 29. Juni 2007 nr 16. 

1. Foretakets navn 

Foretakets navn er Østre Nes VA-anlegg SA 

Note 1: I Brønnøysund er vi registrert som Østre Nes VA-anlegg BA, dette må endres til SA (hvilket 

har stått i vedtektene, men må vedtas på generalforsamling) 

2. Foretakets forretningskontor. 

Sandefjord kommune. 

Note 2: Nåværende tekst “Forretningskontor følger forretningsfører som velges på årsmøtet". 

Erstattes med Sandefjord kommune. 

8. Foretakets styre. 

Nåværende tekst: “Foretakets styre skal bestå av styreleder, nestleder samt fra 2 til 4 

styremedlemmer, hvorav minst ett medlem fra hvert av Tuft, Christensen/Næss og Hellands 

tomteområde.                                                                                                                                                         

Endres til: Foretakets styre skal bestå av styreleder, nestleder samt fra 2 til 4 styremedlemmer. Det 

bør være minst ett medlem fra hver av de opprinnelige grunneiendommer. 

 Avstemming mot tekst i Brønnøysund/vedtekter. 

I Brønnøysund under vedtektsfestet formål står det: 

“Andelslagets medlemmer må godta andre medlemmers fremføring av ledning over egen tomt, dog 

skal det vises rimelighetshensyn”. 

Note 3: Denne står ikke lenger/har falt ut av våre vedtekter, men bør tas inn igjen. 

I våre vedtekter under pkt 3. Foretakets formål og virksomhet står det 

“(Området omfatter all bebyggelse syd for en linje fra Kloppeløkkilens bunn via postkassekrysset til 

Hellandkilens bunn)”. 

Note 4: Denne bør overføres til Brønnøysund for å være likelydende.   

Signatur ifølge våre vedtekter: Styrets signatur innehas av styrets leder og forretningsfører hver for 

seg. 

Note 5: Dette må rettes i Brønnøysund hvor det i dag står “ Styrets leder og ett  styremedlem i 

fellesskap” 

Note 6: e-post adresse til forretningsfører i Brønnøysund er i dag arne.holthedahl@c2i.net, denne 

må rettes til arne@holtedahl.com. 

Vedtektene er lagt ved. Disse må vedtas på generalforsamling. 
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